



بازداشت بیش از ۱۷۵۰ فلسطینی در کرانه باختری

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد از زمان آغاز جنگ غزه بیش از ۱۷۵۰ فلسطینی از جمله تعدادی از فعالان حماس را در کرانه باختری بازداشت کرده است. ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد بیش از ۱۷۵۰ نفر را در کرانه باختری از آغاز جنگ غزه بازداشت کرده است که از جمله آنها ۱۰۵۰ نفر فعال جنبش حماس هستند. از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، ارتش این رژیم یورش به شهرهای کرانه باختری را نیز افزایش داده و روزانه ده‌ها فلسطینی را بازداشت می‌کند.

رژیم صهیونیستی با حمله به بیمارستان شفا دروغ بودن ادعایش مبنی بر استقرار مقر فرماندهی حماس در زیر این بیمارستان را به جهان نشان داد

رسوایی بزرگ اطلاعاتی

خبرنگاران بی‌بی‌سی و فاکس نیوز: جز تعدادی اسلحه انفرادی هیچ چیزی در بیمارستان شفا پیدا نشد



گروه بین‌الملل: حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به بیمارستان شفای غزه بعد از عملیات ۷ اکتبر توفان الاقصی، دومین رسوایی بزرگ اسرائیل در ۴۰ روز اخیر است. نیروهای رژیم اشغالگر قدس با حمله به یک بیمارستان غیرنظامی قصد داشتند به جهان نشان دهند زیرزمین این بیمارستان مقر فرماندهی حماس است و بخشی از اسرای آنها نیز در آنجا قرار دارند اما بعد از ورود به هیچ چیز دست نیافتند. خبرنگار بی‌بی‌سی انگلیسی به صورت محدود و سانسور شده توسط نیروهای رژیم صهیونیستی به زیرزمین و بخشی از اتاق‌های بیمارستان شفا در غزه برده شد تا شاید با انباری از مهمات مواجه شود اما زمانی که این خبرنگار انگلیسی وارد اتاق‌های مورد نظر اسرائیلی‌ها شد، با صحنه تعجب‌برانگیزی روبه‌رو شد؛ تنها چند لباس نظامی ساده و ۲ یا ۳ کلاشنیکف در زیرزمین بود. این موضوع به حدی باعث آبروریزی ارتش اسرائیل شد که بسیاری از تحلیلگران نظامی و سیاسی به آن واکنش نشان دادند. یکی از کارشناسان نظامی به گفت‌وگو با الجزیره به این موضوع اشاره کرد و گفت: «آنچه ارتش اسرائیل از بیمارستان شفا به نمایش گذاشت، یک رسوایی برای این ارتش بود، ما منتظر نمایش شهری از تونل‌ها بودیم اما چیزی جز چند سریند و جلیقه نظامی ندیدیم». حمله وحشیانه به بیمارستان شفای غزه با واکنش دفتر سیاسی حماس و روبرو شدن اسامه حمدان از مسوولان ارشد جنبش حماس پنجشنبه شب با برگزاری کنفرانسی در بیروت، دروغ بودن ادعای ارتش رژیم صهیونیستی مبنی بر پیدا شدن سلاح‌های مقاومت فلسطین در بیمارستان شفا را با ارائه سند و مدرک رد کرد. حمدان در این اسناد تصویری نشان داد ارتش رژیم صهیونیستی سلاح‌هایی را که در طول جنگ با مقاومت فلسطین در میادین یا جاهای مختلف به دست آورده است، داخل کارت‌هایی وارد بیمارستان شفا کرده و سپس کارت‌ن‌ها را باز کرده و مدعی شده است این سلاح‌ها در آنجا پیدا شده‌است. حمدان با نشان دادن تصاویری این کارت‌ن‌ها گفت: همان‌طور که شاهد هستید، لیب‌لیل‌های کارت‌ن‌ها همان کارت‌هایی است که ارتش رژیم صهیونیستی آنها را در پوشش مواد غذایی وارد بیمارستان شفا کرده تا سپس بگوید این سلاح‌ها از مقاومت در داخل بیمارستان صادره کرده‌است. وی تأکید کرد: داستان دشمن درباره سلاح‌های ادعایی در مجتمع شفا رسوایی آنها در تمام ابعاد آن است. ما درخواست سازمان‌های بین‌المللی را برای تشکیل کمیته‌ای برای نظارت بر بیمارستان‌ها برای افسای نادرستی ادعاهای اشغالگران تکرار می‌کنیم. دولت آمریکا پوشش کاملی برای کشتار و جنایات جنگی انجام شده توسط اشغالگران در مجتمع شفا فراهم کرد. هدف اشغالگران از حمله به بیمارستان‌ها، بمباران ثانوایی‌ها و تخریب تأسیسات حیاتی، آواره کردن مردم ما از سرزمین‌شان است. ۶ روز است منتظر فعال شدن تصمیم اجلاس سران عربی -اسلامی- مدعی شکستن محاصره و کم‌کم رسانی هستیم. حمدان گفت از آغاز نبرد توفان الاقصی، اشغالگران ۲۸۰۰ فلسطینی را دستگیر کرده‌اند و تعداد اسیران ما را در زندان‌های خود به بیش از ۹۰۰۰ تن رسانده‌اند.

در این بین در شرایطی که رژیم صهیونیستی بابت عدم ارائه شواهد و مستنداتی در تأیید ادعاهای خود مبنی بر استفاده حماس از بیمارستان شفا به عنوان مقر فرماندهی و کنترل در غزه مورد انتقاد قرار گرفته، ارتش این رژیم به دلیل تراشی ناهای متوسل شد. ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای مدعی شد حماس شواهد مربوط به استفاده از بیمارستان شفا به عنوان مقر فرماندهی و کنترل را پنهان کرده است. نظامیان رژیم گروه سیاست‌ خارجی: وزیر امور خارجه ایران در سفری ۲ روزه به ژنو با برخی مقامات غربی و همچنین مقامات سازمان ملل در سوئیس پیرامون کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه دیدار کرد و در این سفر به آمریکا و رژیم صهیونیستی برای ادامه بمباران مردم پاریکه غزه هشدار داد. حسین امیرعبداللهیان در راستای استمرار تلاش‌های دیپلماتیک ایران درباره مسأله فلسطین و سومراه پیگیری موضوع ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه برای مردم غزه در رأس هیاتی به منظور دیدار و گفت‌وگو با برخی مسوولان سازمان ملل متحد و صلیب سرخ جهانی، به ژنو سفر کرد و با مقامات مختلف رایزنی انجام داد. یکی از مهم‌ترین نکات سفر امیرعبداللهیان به سوئیس هشدار جدی وی به برخی مقامات غربی بویژه آمریکا برای عدم کمک به رژیم اسرائیل در حمله به مردم غیرنظامی غزه بود. رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران همچنین عصر روز پنجشنبه با «کاترین کولونا» همتای فرانسوی خود در ژنو دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار درباره تحولات جاری در غزه تبادل نظر شد. طرفین به بیان دیدگاه‌های خود درباره ابعاد بحران

سازمان ملل خواستار دسترسی به بیمارستان شفا شد

رئیس سازمان حقوق بشر سازمان ملل از اسرائیل خواست به تیم این سازمان برای بررسی ادعاهای این رژیم درباره بیمارستان شفا دسترسی بدهد. «**ولکر تورک**» کمیسیونر ارشد حقوق بشر سازمان ملل در مصاحبه با شبکه «سی‌ان‌ان» در پاسخ به سوالی درباره اتهامات ارتش اسرائیل که حماس بیمارستان شفا را به مقر فرماندهی و مکانی برای پنهان کردن تسلیحات تبدیل کرده، گفت: ما نیاز داریم به داخل بیمارستان شفا نگاهی بیندازیم. در این زمینه ما نمی‌توانیم به مواضع یک طرف جنگ یا طرف دیگر اتکا کنیم. تورک تأکید کرد: چنین شرایطی به یک بررسی مستقل بین‌المللی نیاز دارد، چرا که ما روایت متفاوت تری داریم.

صهیونیستی بامداد چهارشنبه گذشته در بحیوحه انتقادهای جهانی وارد این بیمارستان شدد و اقدام به بازجویی از کادر درمان و بیماران کرد. یک سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه به گاردین گفت: «مهم است تأکید کنیم از لحظه‌ای که در چند هفته پیش ارتش اسرائیل استفاده از بیمارستان‌ها به عنوان مقر فعالیت‌های تروریستی را افشا کرد، حماس دائما در تلاش بوده زیرساخت‌های خود را به منظور از بین بردن شواهد مخفی کند». این در حالی است که حماس و کادر درمان بیمارستان مذکور بارها ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره استفاده نظامی از این بیمارستان را رد کرده‌اند. گاردین به نقل از یک پزشک انگلیسی که در این بیمارستان کار می‌کند، نوشت: ادعای اسرائیل یک «پنهان عجیب و غریب» است. تنها سندی که صهیونیست‌ها تاکنون در تأیید ادعای خود مطرح کرده‌اند، فیلمی است که یک نظامی رژیم روز گذشته منتشر کرد و توسط بسیاری از کاربران در فضای مجازی به سرخه گرفته شد. در آن فیلم، نظامی اسرائیلی یک لپ‌تاپ، چند سی‌دی، یک پوئین نظامی و چند سلاح کلاشنیکف را به عنوان شواهد حضور حماس در بیمارستان عنوان می‌کند. بسیاری از رسانه‌های غربی و نهادهای بین‌المللی تصریح کرده‌اند رژیم اسرائیل تاکنون نتوانسته ادعای خود را در این خصوص ثابت کند. بعد از انتشار این ویدئو دیده‌بان حقوق بشر در بیانیه‌ای تصریح کرد تصاویری که اسرائیلی‌ها منتشر کرده‌اند برای توجیه حمله به این بیمارستان کافی نیست. رئیس دیدهبان حقوق بشر در مصاحبه با رویترز گفت: «بیمارستان‌ها به موجب قوانین انسان‌دوستانه سازمان ملل از مصونیت ویژه‌ای بهره‌مندند». وی اضافه کرد: «باید به پزشکان، پرستاران، آمبولانس‌ها و سایر اعضای کادر درمان اجازه داد کارشان را انجام دهند و بیماران نیز باید تحت حفاظت قرار گیرند». این مقام سازمان ملل تأکید کرد: «بیمارستان‌ها تنها در شرایطی از این مصونیت‌ها معاف می‌شوند که بتوان نشان داد برای انجام اقداماتی خطرناک خارج از وظایفشان مورد استفاده قرار گرفته‌اند. اسرائیل هیچ شواهدی در تأیید این موضوع ارائه نکرد». روزنامه گاردین نوشت: حمله به بیمارستان شفا یکی از کلیدی‌ترین اهداف اسرائیل بوده است، زیرا این بیمارستان در منطقه‌ای از شهر غزه واقع شده که بسیاری از ساختمان‌های دولتی در آنجا واقع شده‌اند. گاردین نوشت: اسرائیل معتقد است

در صورت اثبات ادعای خود می‌توانست خشم عمومی در جهان بابت تلفات بالای غیرنظامیان در جنگ غزه را کاهش دهد. با وجود این، آمریکا بار دیگر از ادعاهای رژیم صهیونیستی در این باره حمایت کرد. جان کری، سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره این موضوع گفت: «ما اطلاعات خودمان را داریم که متعاضمان می‌کند حماس از بیمارستان شفا به عنوان یک مرکز کنترل و فرماندهی و احتمالا به عنوان یک انبار ذخیره سلاح استفاده می‌کرده است». وی مدعی شد: «آنها داخل بیمارستان پناه می‌گرفتند و از آن به عنوان سپری برای اقدام نظامی استفاده می‌کردند و با این کار بیماران و کادر درمان را در معرض خطر قرار می‌دادند. ما هنوز به صحت این اطلاعات اعتماد داریم». با وجود این، اموس هارل، تحلیلگر روزنامه صهیونیستی هآرتص به اهداف دیگری که ارتش اسرائیل از ورود به بیمارستان شفا دنبال می‌کند، اشاره کرد. وی در یادداشتی در این روزنامه نوشت: «ارتش اسرائیل می‌خواهد این پیام را برساند که با آن‌که حمله فعلی اهداف محدودی دارد اما هیچ جایی نیست که نظامیان اسرائیلی از ورود به آنها ترس داشته باشند و هیچ جایی نیست که حماس بتواند در آنجا احساس امنیت کند».

اشغالگران از روز اول تجاوز به غزه وعده دادند جنبش حماس را نابود می‌کنند و این هدف جز با شناسایی و پیگرد عناصر این جنبش امکان‌پذیر نخواهد بود. پس از حمله اشغالگران به بیمارستان مقامات رسمی دولت و ارتش رژیم صهیونیستی تصاویری را منتشر کردند که بیانگر توزیع جعبه‌های کمک‌های اولیه توسط ارتش این رژیم در بیمارستان شفا بود اما به سرعت این جعبه‌ها در کنار سلاح‌ها و مدارکی ظاهر شد که اشغالگران ادعا می‌کردند در بیمارستان شفا به آنها دست یافته‌اند. علاوه بر آن اشغالگران پیدا شدن یک لپ‌تاپ در کنار اتاق «آر‌ام۳» را به عنوان امری عجیب مطرح کردند، این در حالی است که این مسأله حداقل در بیمارستان‌های فلسطین امری عادی به شمار می‌رود، چراکه تصاویر مربوط به بیماران در این لپ‌تاپ‌ها نگهداری شده و نسخه‌ای از آنها روی لوح‌های فشرده ذخیره و به بیماران تحویل می‌شود اما این برای اشغالگران امری عجیب بود. صحت‌های «انباری هاگاری» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی درباره دستاوردهای یورش به بیمارستان شفا در غزه، موجی از انتقاد را در داخل جامعه صهیونیستی برانگیخت و تحلیلگران و خبرنگاران اسرائیلی تصاویر منتشر شده از تجهیزات نظامی توقیف شده در این بیمارستان را دست‌نویز تمسخر و انتقاد ارتش قرار دادند. هاگاری اعلام کرد: «ما در این بیمارستان اسلحه، ابزار اطلاعاتی، تکنولوژی و تجهیزات نظامی و همچنین تجهیزات مخابراتی و بویژهرم نظامی حماس را یافتیم. بی‌تردید این یافته‌ها ثابت می‌کند از این بیمارستان برای مقاصد تروریستی استفاده می‌شده که نقض کامل قوانین بین‌المللی است». پس از این اظهارات، ارتش تصاویری از چند تفنگ، نارنجک و دیگر تجهیزات منتشر کرد که ادعا می‌کند در بیمارستان شفا یافته است. یکی از نظامیان رژیم صهیونیستی در این ویدئو با نشان دادن یک لپ‌تاپ، چند سی‌دی و چند سلاح کلاشنیکف مدعی شد ارتش اسرائیل موفق به افشای «سلاح‌های بی‌شمار حماس» در ساختمان شفا شده است. امری که با تمسخر کاربران این شبکه‌اجتماعی همراه شد. «میربوخیوط» خبرنگار نظامی ونگاه اسرائیلی «اللا» در واکنش به بیانیه ارتش رژیم درباره بیمارستان شفا گفت: «آنچه را که در بیمارستان شفا دنبال بودیم، نیافتیم و باور کلی ما این است که هر بار که سازمان اطلاعات ما به دنبال مراکز قدرت و فرماندهی حماس می‌رود، غافلگیر

می‌شود.» «لیران لوی» خبرنگار روزنامه «یدیעות احارونات» نیز تصریح کرد: «باید بگویم مدارک ارائه شده از بیمارستان قانع‌کننده نیست که بخواهیم بگوییم این مکان، مقر فرماندهی حماس بوده. تنها تعداد کمی اسلحه، یک تقویم به زبان عربی و دهانه‌ای که شبیه دهانه آسانسور بود نشان داده شد. سایت افسانه‌ای که قبل از حمله به ما نشان دادند کجاست؟ ستادهای فرماندهی، انبارهای تجهیزات نظامی و همه چیزهایی که درباره آنها صحبت کردند کجاست؟! امیدوارم آنها ثابت کنند این حمله ارزش این همه حمله جهانی پس از این نتایج بسیار بد را داشته است». از سوی دیگر، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که تلاش می‌کند از زیر بار رسوایی حمله به بیمارستان شفا فرار کند، روز گذشته به صورت ضمنی حرف‌های ارتش درباره مقر فرماندهی حماس در زیر این بیمارستان را پس گرفت و گفت هدف ارتش صرفا ورود به بیمارستان بود تا به حماس ثابت کند می‌تواند به هر نقطه‌ای که بخواهد برسد! بنیامین نتانیاهو در گفت‌وگو با رسانه‌های آمریکایی ادعا کرد: «ما نشانه‌های قوی داشتیم که اسرا نزد حماس در مجتمع شفا هستند و این یکی از دلایلی بود که ما را وادار به ورود به بیمارستان کرد». وی در ادامه ادعاهایش افزود: «گر آنها اینجا بودند، از آنجا منتقل شده‌اند.»

آخرین تحولات توفان الاقصی
<ul style="list-style-type: none">■ اشغالگران صهیونیست تعدادی جسد را از داخل مجتمع پزشکی شفا بودند. ■ در نتیجه حمله به بیمارستان شفا توسط رژیم صهیونیستی ۴۰ نفر به شهادت رسیدند. ■ ارتش رژیم صهیونیستی جسد یک سرباز زن را که در حمله هوایی در غزه کشته شده بود، بازگرداند. ■ گردان‌های القدس اعلام کرد: ۳ خودروی نظامی صهیونیست‌ها را هدف قرار دادیم. ■ ۸۰۷ هزار نفر از ساکنان غزه و شمال آن در خانه‌های خود ثابت قدم هستند. ■ یک افسر دیگر از تش رژیم صهیونیستی کشته شد. ■ در پی حمله پهپادی حزب‌الله لبنان به پایگاه اشغالگران ۳ صهیونیست زخمی شدند. ■ «کابینه جنگ» نتانیاهو با ورود ۲ تانکر سوخت به غزه به صورت روزانه موافقت کرد. ■ ۳تنهادرصدیابمبارستان‌های غزه به فعالیت‌انامه می‌دهند و آنها هم تنها خدمات اولیه را به فلسطینیان ارائه می‌دهند. ■ شمار شهدای بمباران مدرسه الفلاح در محله زیتون به ۱۴ نفر رسید. ■ فعالان آمریکایی با تجمع مقابل دفاتر اعضای مجلس سنا، خواستار توقف فوری جنگ در غزه و کشتار کودکان و غیرنظامیان فلسطینی شدند. ■ نوام جامسکی گفت: «سنل Z» آمریکاطرفدار فلسطین است. ■ طبق گزارش وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه، بر اثر نبود سوخت و قطعی برق، طی ۲ روز گذشته ۲۴ نفر از بیماران بستری در بیمارستان شفا به شهادت رسیدند. ■ مواضع سربازان آمریکایی در پایگاه عین‌الاسد هدف حمله پهپادی مقاومت اسلامی عراق قرار گرفت. ■ مواضع نظامیان آمریکایی در فرودگاه‌الحریر هدف حمله پهپادی گروه‌های مقاومت عراق قرار گرفت.

وزیر امور خارجه ایران با سفر به سوئیس درباره آتش‌بس و رساندن کمک‌های بشردوستانه به مردم فلسطین با مقامات غربی دیدار و گفت‌وگو کرد

دیپلماسی در ژنو برای غزه



و راه‌های پایان دادن به آن پرداختند. برخی موضوعات کنسولی و نیز دو جانبه هم در این دیدار مورد تبادل نظر قرار گرفت. امیرعبداللهیان همچنین در شبیکه ایکی نوشت: در ژنو گفت‌وگو صریح و مهمی با کاترین کولونا وزیر خارجه فرانسه درباره تحولات فلسطین، موضوعات مورد دو جانبه، کنسولی و چشم‌انداز روابط ایران و فرانسه داشتیم. ضمن هشدار نسبت به تبعات استمرار جنایات جنگی در غزه، بر توقف فوری نسل‌کشی در غزه، ارسال کمک‌های امدادی و تبادل اسرای غیرنظامی تأکید شد. امیرعبداللهیان پیش از ترک ژنو در جمع خبرنگاران ضمن تشریح رایزنی‌هایش در ژنو عنوان کرد: همه اتفاق نظر دارند فجاییی که این مدت در غزه رخ داده در تعارض با حقوق بین‌الملل است. کشتار جمعی، جنایات جنگی و نسل‌کشی

در غزه غیرقابل اغماض است. وی افزود: اتفاق نظر داشتیم این جنایات علیه غیرنظامیان در غزه و کرانه سریعاً متوقف شود و مرز رفع بازگشایی و کمک‌های گسترده انسانی وارد غزه و کرانه باختری شود. ضمن اینکه موضوع کوچ اجباری فلسطینی‌ها به سمت اردن و مصر که یک مسأله کاملاً نگران‌کننده برای جامعه جهانی است، مورد توجه قرار گرفت. وزیر امور خارجه بیان کرد: درخواست ما از مقامات بین‌المللی سازمان ملل و صلیب سرخ و سازمان‌های بشردوستانه این بود که باید از حالت انفعال خارج شدد و اقدامات اساسی و جدی و موثر آنها را جهانیان شاهد باشند. رئیس دستگاه دیپلماسی پس از آن به میان خبرنگاران آمد و درباره این سفر گفت: امروز در ژنو پیگیری موضوع ارسال گسترده کمک‌های انسان‌دوستانه برای مردم غزه هستیم.

شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۰۶

بین الملل

دور دنیا

انصارالله:

موشک‌ها و پهپادهای یمن به اهداف

خود در فلسطین اشغالی اصابت می‌کنند

عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن تأکید کرد موشک‌ها و پهپادهای یمن به اهداف خود علیه رژیم صهیونیستی و در حمایت از غزه و مظلومان فلسطین می‌رسند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری المیادین، محمدعلی الحوثی، عضو شورای سیاسی انصارالله یمن گفت: آمریکا و دیگر کشورها باید ادعاهای خود را درباره رهگیری موشک‌ها و پهپادهای یمن که در حمایت از غزه به سمت اراضی اشغالی شلیک می‌شوند، ثابت کنند. موشک‌ها و پهپادها برای حمایت از غزه و مظلومان فلسطین به اهداف خود می‌رسند ادعای آمریکا و دیگر کشورها درباره سرنگونی این پهپادها درست نیست. اگر ادعای‌شان درست است پس فیلم سرنگونی را نشان ما MQ9را نشان دادند. پیش از این مسؤولی در وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرد یک پهپاد از یمن به سمت ناو آمریکایی شلیک شده است که رهگیری شد و هیچ‌گونه تلفاتی نداشت. هشتم نوامبر سامانه دفاع هوایی نیروهای مسلح یمن هوایپمای جاسوسی آمریکا از نوع MQ9 را بر فراز آب‌های یمن سرنگون کرد. بعد از اینکه آمریکا سقوط هوایپمای جاسوسی‌اش را تکذیب کرد، رسانه جنگ انصارالله یمن صحنه‌هایی را از سرنگونی این پهپاد منتشر کرد.

سازمان ملل: اسرائیل از آب به عنوان سلاح استفاده می‌کند

سازمان ملل در گزارشی از رژیم صهیونیستی خواست دسترسی مردم غزه به سوخت و آب آشامیدنی را آزاد کرده و پیش از آنکه دیر شود، شبکه‌های تأمین آب و مراکز نمک‌زدایی در این منطقه تحت محاصره راه ببندازد. به گزارش ایسنا، پدرو آروخو آگوودو، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور بهداشت و آب آشامیدنی سالم گفت: هر ساعتی که می‌گذرد و اسرائیل اجازه دسترسی نوار غزه به آب آشامیدنی را نمی‌دهد، نقض آشکار قوانین بین‌المللی است که شهروندان غزه را در خطر مرگ بر اثر تشنگی و بیماری‌های مرتبط با آن قرار می‌دهد. ازانس امدادرسانی و کارایی برای آوارگان فلسطینی در سازمان ملل (آترو) نیز در گزارشی اعلام کرد به پایان رسیدن سوخت در غزه اثرات فاجعه‌باری از جمله توقف تأمین آب، از کار افتادن خدمات بهداشتی و فاضلاب و همچنین توقف ارتباطات مخابراتی خواهد داشت.

احتمال توافق قرب‌الوقوع حماس و رژیم صهیونیستی برای تبادل اسرا

شبکه‌العربیة جزئیاتی درباره توافق قرب‌الوقوع جنبش حماس و رژیم صهیونیستی برای آزادی اسرا منتشر کرد. شبکه سعودی العربیة به نقل از منابع خود اعلام کرد به‌زودی توافقی میان جنبش حماس و رژیم صهیونیستی درباره ایجاد آتش‌بس، ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه و آزادی اسرا حاصل خواهد شد. این منابع اعلام کردند بر اساس این توافق ضمن حصول آتش‌بس انسانی و ورود کمک‌های بیشتر به غزه، جنسیت حماس ۵۰تن غیرنظامی و کودک صهیونیست را آزاد می‌کند و رژیم صهیونیستی نیز ۵۰ زن و کودک اسیر فلسطینی را آزاد خواهد کرد. فشار می‌آورد که این توافق را بپذیرد. این در حالی است که خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از سفیر رژیم صهیونیستی در مسکو اعلام کرد جنبش حماس مذاکرات با تل آویو درباره آزادی اسرا را متوقف کرده است.

حملات بی‌در پی حزب‌الله به اسرائیل



حزب‌الله لبنان اعلام کرد منطقه پروژن در شمال فلسطین اشغالی را با سلاح‌های مناسب هدف قرار داده و تلفات قطعی به اشغالگران وارد کرده است. منابع خبری روز جمعه از شلیک موشک هدایت‌شونده به یک پایگاه نظامی رژیم اسرائیل بین شهرک «عرب العرامشع» و «الجرادح» در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. همچنین رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد در پی شلیک موشک ضد زره از خاک لبنان به شمال فلسطین اشغالی، محوره‌های اصلی در منطقه «الجلیل الاعلی» بسته شده است. همچنین منابع خبری از حمله هوایی رژیم صهیونیستی به اطراف شهرک «الجیین» واقع در شهر صور لبنان خبر دادند. بر اساس گزارش‌های منتشر شده، توپخانه‌های رژیم صهیونیستی اطراف شهرک «عیترون» را با ۴ گلوله خمیاره هدف قرار دادند. حزب‌الله در بیانیه‌ای آورده است در راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار غزه و حمایت از مقاومت شجاع و شرافتمند آن، رزمندگان مقاومت اسلامی، عصر پنجشنبه تجمع یگان پیاده ارتش اسرائیل در تپه «الکرنیتینا» در نزدیکی موضع حذب یارون و موضع هرمون را با سلاح مناسب قرار داده و تلفاتی به دشمن وارد کردند. همچنین حزب‌الله لبنان پایگاه نظامی اسرائیلی العناره در مجاورت شهرک میس‌الجبل در جنوب لبنان را هدف قرار داد. خبرنگار المنار نیز اعلام کرد توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی اطراف شهرک کفر کلادر جنوب لبنان را نیز مورد حمله قرار داده است. جنبش مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد در حمایت از مردم فلسطین و نوار غزه، پایگاه صهیونیستی الضهره در نزدیکی مرز شمال فلسطین اشغالی را مستقیماً هدف قرار داده است. حزب‌الله لبنان همچنین در بیانیه‌ای اعلام کرد یک تانک مر کاوای نیروهای رژیم صهیونیستی را در نزدیکی یادگان برنابت با موشک‌های هدایت‌شونده هدف قرار داد.